
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar gastos por jubilación de ROCHA, María Cristina y CHUECA, MARTA
ISABEL CUDAP:EXP-UNC:00078
43/2020

 
VISTO:

Las renuncias definitivas de la Sra. ROCHA, MARÍA CRISTINA (Legajo Nº 34.381), y la Profesora CHUECA,
MARTA ISABEL (Legajo Nº 23.252), para que acojan los beneficios de la jubilación, y

CONSIDERANDO: 

Que la Sra. ROCHA, MARÍA CRISTINA (Legajo Nº 34.381), se desempeñaba como agente y la
Profesora CHUECA, MARTA ISABEL (Legajo Nº 23.252) como docente, de esta Casa de Estudios.

Que se realizó un reconocimiento en agradecimiento a la agente y la docente, con un ramo de rosas, por los
servicios prestados.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos a cubrir los gastos realizados para la compra de un (1)
ramo surtido, por el valor de $ 2.400 (pesos dos mil cuatrocientos), según factura N° 00005-00000598 de Flores
Soledad, de fecha de 28 de febrero de 2020.

Art. 2°.- Comuníquese, publíquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2020-56-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Viernes 6 de Marzo de 2020
		2020-03-06T13:18:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-06T18:05:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-06T18:06:12-0300
	GDE UNC




